
 

 

申込方法 

特典の内容 
本講座への参加とあわせて全国青年会へ入会される場合、本講座に会員

価格でご参加いただくことができ、また、令和 1・２年度会費は無料とな

ります。 
※令和３年度より会費を請求いたします。 

※所在する地域により、都道府県青年会会費が必要となる場合があります。 

詳細は、都道府県青年会事務局までお問い合わせください。 

お問い合わせ先 

① 専門講座（第２回）への「参加登録」を済ませている旨を、「入会申込

書」の空欄等に記載のうえ送付いただくか、下記事務局のメールアドレ

ス（zenkoku-seinen@shakyo.or.jp）へご連絡ください。 

② 全国青年会にて会員受付の処理を行い次第、会報・メールニュース等

の配信を開始します。 

専門講座（第２回）の参加者特典について 
～参加申込と同時に全国青年会へ入会いただいた場合、 

令和 1・２年度会費は無料となります～ 

全国青年会とは 

全国青年会は、次代を担う社会福祉法人の

役職員の研鑽、資質向上等の人材育成を目的

に各種研修会の開催、研究・提言活動といっ

たさまざまな活動を行っています。 

この機会に、「矜持（きょうじ）」をもって

私たちとともに、みらいの福祉をつくってい

きませんか？ 

皆さまの入会を心よりお待ちしております！ 

参加者特典 

趣 旨 
本講座を通して、まずは全国青年会の活動を体験していただき、本会に

加入する意義を実感していただくため、以下の取組を開始いたします。 

貴法人からの参加促進にご配意賜りますようお願い申しあげます。 

ご連絡先 
（事務局）全国社会福祉協議会 法人振興部内（野口） 

〒100-8980 東京都千代田区霞が関 3-3-2 新霞が関ビル 

Tel. 03-3581-7819 Fax.03-3581-7928 

E-mail. zenkoku-seinen@shakyo.or.jp 

mailto:zenkoku-seinen@shakyo.or.jp

